
PACHET CASEROLE

I.D.: 64610687

Data
publicarii 22.12.21

Coduri CPV

39222000-4

Pretul
estimativ: 755,00 RON - 755,00 RON

Descriere: 2901 BFG 50 DE CASEROLE BIODEGRADABILE CU 1 COMPARTIMENT 1 8 / 8 / 8 35.06 / 280.44
203499 QUALITY PACK 100 CAPACE ALBE DIN POLIPROPILENA PENTRU BOL DE SUPA 1 0 / 4
17.08 / 0 not FSD 201974 QUALITY PACK PENTRU BOL DE SUPA CAPAC DIN POLIPROPILENA
435/580ML 25 BUCATI 1 4 / 16 / 16 12.58 / 201.28 not FSD Articole fara probleme 201970
QUALITY PACK BOL PENTRU SUPA DIN CARTON 580 ML 25 BUCATI 1 16 / 16 17.08 / 273.28 not
FSD
